inmediatamente se procedió a tratar el cuarto punto del orden del día que dice! 

CUATRO) Conocer y resolver sobre la fijación de capital autorizado de la 

compañía. 

El Presidente ad-hoc toma la palabra y manifiesta que es conveniente FIJAR el 

CAPITAL AUTORIZADO de la compañia en la suma de $ 1.600 (MIL SEISCIENTOS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

Con la exposición del Presidente ad-hoc, la junta general de accionistas 

resuelve por unanimidad FIJAR el capital autorizado de la compañiía en la suma de 

$ 1.600 (MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), como 

consecuencia de todo lo resuelto en la presente junta, se procede a reformar el 

estatuto social en su art. QUINTO, sustituyéndolos con el siguiente texto: 

“ARTICULO QUINTO: El capital autorizado de la compañía es de MIL